A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL PROPP

Nº 38/2017, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017 e EDITAL SUPLEMENTAR Nº01/PPGEdu, DE 08 DE

JANEIRO DE 2018, sobre prazo para recursos, informa:

          O Programa de Pós-Graduação em Educação não recebeu nenhum pedido de recurso dentro do

período estabelecido, mediante homologação de inscrições no dia 26/01/2018.

Profa. Dra. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção